
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY PRONÁJMU 
 

Pořadatel je povinen dbát, aby nedošlo k svévolným škodám na majetku, v opačném případě uhradí 
hotově způsobené škody. Je zakázáno používat v klubu konfety. 

 
Pokud pořadatel zruší pronájem méně než 14 dní před termínem, propadá celá zaplacená záloha. 

 
Pořadatel je povinen zajistit, že v klubu nebude překročena max kapacita osob. 

 
Pořadatel je povinen vyžádat si souhlas OSA k užití hudebních děl, či ošetřit jiná autorská práva, 

pokud to charakter akce vyžaduje. 
 

Pořadatel je povinen zajistit dodržování zákazu kouření v klubu. 
 

Pořadatel je povinen zajistit dodržování zákazu nepodávat alkohol mladistvým. 
 

Pořadatel je povinen zajistit dodržení nočního klidu po 22 hodině (v případě používání velkých 
reprobeden je pořadatel povinen je po 22 hodině vypnout). 

 
Pořadatel se zavazuje nepodávat v klubu vlastní jídlo nebo nápoje bez souhlasu provozovatele. Za 

každou nepřihlášenou lahev v klubu se organizátor zavazuje uhradit 1000 Kč. 
 

Pořadatel je povinen dodržovat požární a hygienické předpisy. 
 

Poskytovatel je povinen dodržet podmínky pronájmu JammClubu. 
 

Poskytovatel je povinen zajistit zpřístupnění objektu minimálně půl hodiny před začátkem akce. 
 

Technické podmínky: 
Kapacita klubu je 50 sedících nebo 70 stojících lidí. 

Klub je vybaven pódiem (rozměr 5 x 2,5m), projektorem (vstup VGA nebo HDMI), hudební 
aparaturou a pódiovými světly. Pro používání hudební aparatury a vstupu na pódium je nutné 

objednat našeho zvukaře (v případě koncertu pro veřejnost je zvukař v ceně). 
Pro pouštění hudby je k dispozici Apple Airplay, případně malý 3,5 jack pro připojení k bednám. 

 


